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Włoska parlamentarzystka z wizytą w naszej
gminie 
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Do Konstancina-Jeziorny z oficjalną wizytą zawitała Marina Berlinghieri,
mieszkanka naszego miasta partnerskiego Pisogne, włoska
parlamentarzystka oraz członkini Zgromadzenia Parlamentarnego Rady
Europy. Polityczka spotkała się z władzami gminy i wzięła udział w debacie
europejskiej.  

Od 5 do 9 maja w gminie Konstancin-Jeziorna gościła oficjalna delegacja z
partnerskiego miasta Pisogne we Włoszech. Jedyne uzdrowisko na Mazowszu
odwiedziła Marina Berlinghieri, członkini Komisji ds. Polityki Europejskiej Izby
Deputowanych Parlamentu Włoskiego oraz Zgromadzenia Parlamentarnego Rady
Europy. Towarzyszył jej sekretarz Alessandro Benatti. 

Napięty plan wizyty
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W czasie krótkiego pobytu w Konstancinie-Jeziornie Marina Berlinghieri zwiedziła
m.in. wybrane gminne placówki oświatowe – w jednej z nich, Szkole Podstawowej nr
2, wzięła udział w lekcji wiedzy o społeczeństwie, poświęconej Unii Europejskiej. Z
kolei w domu rekolekcyjno-wypoczynkowym „Dobry Zakątek” spotkała się z
uchodźcami z Ukrainy. Parlamentarzystka zawitała też do Muzeum Wycinanki na os.
Mirków, willi Gryf czy Konstancińskiego Domu Kultury. Pomimo napiętego planu,
znalazła też czas, aby zobaczyć najważniejsze atrakcje turystyczne Konstancina-
Jeziorny i Warszawy. Był więc spacer po Parku Zdrojowym i Rynku Starego Miasta, a
także wizyta m.in. w Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN oraz Muzeum Pałacu
Króla Jana III w Wilanowie.   

Spotkanie z władzami
Ważnym punktem programu pobytu delegacji z Włoch było spotkanie z władzami
gminy Konstancin-Jeziorna, do którego doszło w miniony poniedziałek (9 maja).
Gości po ratuszu oprowadził Ryszard Machałek, pierwszy zastępca burmistrza,
zapoznając ich przy tym z organizacją i funkcjonowaniem samorządu terytorialnego
w Polsce. Ta krótka, ale bardzo intensywna wizyta była także doskonałą okazją do
wymiany doświadczeń, rozmów o kontynuacji i rozwoju współpracy, ale przede
wszystkim wzmocniła przyjaźń i partnerstwo między Pisogne a Konstancinem-
Jeziorną.

Miasto partnerskie 
Pisogne to położone u podnóża Alp, nad jeziorem Iseo w północnych Włoszech,
miasto partnerskie Konstancina-Jeziorny. Umowa o współpracy została podpisana 6
czerwca 2008 r. Uroczyście sygnowali ją ówcześni burmistrzowie miast: Oscar
Panigada i Marek Skowroński. Obejmuje ona współpracę w zakresie m.in. kultury,
sztuki, edukacji i sportu.
 

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/news/wloska-
parlamentarzystka-z-wizyta-w-naszej-gminie


